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Nämnd-/styrelseremiss 

Remittering av förslag till riktlinje för arbetet 
med mänskliga rättigheter och likvärdig 
service 

Remissinstanser 
Bifogat ärende översänds till 

Exploateringsnämnden, förskolenämnden, grundskolenämnden, idrotts- och 

föreningsnämnden, kulturnämnden, nämnden för arbetsmarknad och 

vuxenutbildning, nämnden för demokrati och medborgarservice, nämnden för 

funktionsstöd, nämnden för kretslopp och vatten, socialnämnderna Centrum, 

Hisingen, Nordost och Sydväst, stadsbyggnadsnämnden, stadsfastighetsnämnden, 

stadsmiljönämnden, utbildningsnämnden, äldre- samt vård och omsorgsnämnden, 

Göteborgs Spårvägar AB, Renova AB, Förvaltnings AB Framtiden, Business Region 

Göteborg AB, Higab AB, Göteborg & Co AB, Göteborgs Stads hbtqi-råd, Göteborgs 

Stads råd för funktionsrätt, Göteborgs Stads sverigefinska råd, Göteborgs Stads råd 

för den nationella minoriteten romer, Göteborgs Stads pensionärsråd, 

Ungdomsfullmäktige samt Studentforum för yttrande. Klustermödrarna ansvarar för 

att involvera berörda dotterbolag i remissvaren. 

Förvaltningens/bolagets handläggare 

Vänligen meddela namnet på er förvaltnings eller bolags handläggare till 

catarina.sjogren@stadshuset.goteborg.se när ärendet har fördelats. 

Under remissperioden kommer stadsledningskontoret bjuda in till remissdialoger. Separat 

inbjudan skickas ut via förvaltningsbrevlådan. 

Svar till stadsledningskontoret 
Remissvaret ska ha kommit in till stadsledningskontoret senast 30 maj 2025. Svaret 

lämnas i Word-format och skickas till stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se. 

Ange diarienummer SLK-2024-00550 och remissinstansens namn i ämnesraden på e-

postmeddelandet. Bifoga protokollsutdrag och tjänsteutlåtande. Yrkanden, skiljaktiga 

meningar, reservationer, yttranden med mera från nämndbehandlingen ska alltid bifogas. 

  

Stadsledningskontoret 

 
  

Remissutskick 

Utfärdat 2025-02-04 

Ärendenummer SLK-2024-00550 

 

Handläggare 

Catarina Tholin Sjögren 

Telefon: 031-368 04 37 

E-post: catarina.sjogren@stadshuset.goteborg.se 
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Utformning av remissvar 
Yttrandet ska utformas i enlighet med Göteborgs Stads riktlinje för remisshantering. Som 

en del av yttrandet önskar stadsledningskontoret också att få svar på nedanstående frågor.  

Introduktion: 

Kommunfullmäktiges styrning på området för mänskliga rättigheter har setts över för att 

bli mer ändamålsenlig och verkningsfull än i nuläget. Stadsledningskontoret har lagt ett 

förslag på hur den långsiktiga styrningen kan utformas där den remitterade riktlinjen blir 

en central beståndsdel. Grundidén i förslaget är att förskjuta tyngdpunkten från att i 

huvudsak styra området med olika program och planer, till att via riktlinjen säkerställa en 

stadigvarande systematik inom ramen för ordinarie arbete i förvaltningar och bolag. 

Syftet med riktlinjen är att öka verksamheternas förmåga att jobba systematiskt med att 

säkerställa olika gruppers rättigheter och erbjuda likvärdig service. I det arbetet ska 

förvaltningar och bolag synliggöra grupper som riskerar att inte få sina rättigheter 

tillgodosedda och/eller där utförandet riskerar att inte blir likvärdigt.  

Frågor: 

1. Ger riktlinjen förutsättningar att arbeta på det sätt som beskrivs ovan? Motivera 

gärna ert svar. Är det något som behöver ändras i riktlinjen alternativt förtydligas 

i stöd till riktlinjen? 

2. Saknar ni moment och arbetsformer i riktlinjens avsnitt 3 som enligt era 

erfarenheter är viktiga för arbetet?  

3. Är riktlinjen begriplig eller finns det formuleringar som är svåra att förstå? Om så 

är fallet, beskriv vad som behöver förtydligas. 

För frågor avseende hanteringen av remissen hänvisas till Catarina Tholin Sjögren. 

 

För kommunstyrelsen 

Jessica Granath 

Avdelningschef 

Ärende och utredning 

https://www4.goteborg.se/prod/Stadsledningskontoret/LIS/Verksamhetshandbok/Forfattn.nsf/0127DE806972AE77C1257B440048371B/$File/C12574360024D6C7WEBVCYR385.pdf?OpenElement
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